

Câmara Municipal de Divino de São Lourenço

Estado do Espírito Santo

Contatoa@camaramunicipaldsl.com.br

PAUTA DA 13ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINO DE SÃO LOURENÇO REALIZADA NO DIA 05 DE SETEMBRO DE 2018.

ORDEM DO DIA:

VOTAÇÃO EM TURNO ÚNICO:

- •INDICAÇÃO Nº 011/2018 Autoria do Vereador Sr. Ronaldo Neves dos Santos. Indico ao Senhor Prefeito Municipal de Divino de São Lourenço, Estado do Espírito Santo, Sr. Eleardo Aparício Costa Brasil, que seja instalado na Comunidade do Limo Verde, Município de Divino de São Lourenço-ES, o Sistema de Internet Gratuita via Wi-Fi (Praça Digital).
- •INDICAÇÃO Nº 012/2018 Autoria do Vereador Sr. Ronaldo Neves dos Santos Indico ao Senhor Prefeito Municipal de Divino de São Lourenço, Estado do Espírito Santo, Sr. Eleardo Aparício Costa Brasil, que seja viabilizado a manutenção do calçamento na Comunidade do Limo Verde, Município de Divino de São Lourenço-ES.
- •INDICAÇÃO Nº 013/2018 Autoria do Vereador Sr. José Manoel Gonçalves. Indico ao Senhor Prefeito Municipal de Divino de São Lourenço, Estado do Espírito Santo, Sr. Eleardo Aparício Costa Brasil, que seja construído um Posto de Saúde com ambulância na Comunidade do Limo Verde, Município de Divino de São Lourenço-ES.



Câmara Municipal de Divino de São Lourenço

Estado do Espírito Santo

Contatoa@camaramunicipaldsl.com.br

Divino de São Lourenço-ES, 05 de Setembro de 2018.

ANGELA APARECIDA DE SOUZA Assessora Especial da CMDSL/ES